
Zarządzenie Nr 43/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 kwietnia 2011 roku
I

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych
Osiedla Nr 1 i Osiedla Nr 2 w mieście Kazimierza Wielka

Na podstawie § 117 Statutu Gminy Kazimierza Wielka stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr X/61/2007 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2007 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy, § 29 Statutu Osiedla Nr 1 Gminy Kazimierza Wielka
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII100/99 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie tatwierdzenia Statutu Osiedla Nr 1 wraz ze zmianami,
§ 29 Statutu Osiedla Nr 2 Gminy Kazimierza Wielka stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XIII O1/99 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie
zatwierdzenia Statutu Osiedla Nr 2 wraz ze zmianami zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zarządza się wybory do organów wykonawczych Osiedla Nr 1 Osiedla Nr 2 w mieście

Kazimierza Wielka.

2. Terminarz przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych Osiedla Nr 1 i Osiedla

Nr 2 w mieście Kazimierza Wielka stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Terminarz w szczególności zawiera: miejsce, dzień i godzinę zebrania, nazwisko i imię

przewodniczącego zebrania oraz liczbę mieszkańców Osiedla uprawnionych do

głosowania.
I

4. W każqym Osiedlu wybiera się: Przewodniczącego Zarządu Osiedla, Zarząd Osiedla

w liCZb]e 6 osób oraz Komisję Rewizyjną w liczbie 3 01ÓboW skład Zarządu Osiedla

wchodzi Przewodniczący Zarządu Osiedla oraz sześciu członków.

5. Jeżeli J "'fYznaczonym pierwszym terminie i godzinie nie uzyska się niezbędnego

quorum, wybory mogą być przeprowadzone w drugim terminie po upływie pół godziny
.. d . . 11.. . l runki d braninastępującej po go zime usta (mej na pierwszy termm, pou wa rem g y na ze ramu

obecnyc I jest 15 uprawniOnycJ mieszkańców.

§2

Zebraniom borczym przewodniczy Burmistrz Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

a w razie jego nieobecności Zastęp ba Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej bądź
Radny Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej wyznaczony przez Przewodniczącego Rady

Miej skiej w Kazimierzy Wielkiej.



§3

Porządek zebrania wyborczego powinien być następujący:

1) otwarcie zebrania i wybór protokólanta,

2) zapoznanie ze statutem Osiedla w zakresie trybu wyboru Przewodniczącego Zarządu

Osiedla, Członków Zarządu Osiedla oraz Komisji Rewizyjnej,

3) wybór Komisji Skrutacyjnej do zadań której należy:

a. przyjęcie zgłoszeń kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Osiedla,

Członków Zarządu Osiedla i Komisji Rewizyjnej,

b. przeprowadzenie tajnego głosowania w wyborach Przewodniczącego

c. ustalenie wyników wyborów,

Zarządu Osiedla, Członków Zarządu Osiedla i Komisji Rewizyjnej,

I

d. ogłoszenie wyników wyborów,

e. sporządzenie i podpisanie protokołu o wynikach wyborów,

4) wolne wnioski,

5) zamknięcie zebrania.

§4

1. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń

w każdym Osiedlu, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania wyborczego.

§5

Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej oraz zamieszczenie na

stronie www.kazimierzawielka.pl niezwłocznie po jego podpisaniu.
I

§6 l
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§7 I
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU~?~~
'aldemar Trzaska


